PODER JUDICIÀRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seçào JudiciÚriade Pernambuco

PORTARIA W287/2004 Recife, 03 de setembro de 2004

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro ,da Justiça
Federal, Seção Judiciária de Pernambuco, DR. ÉLIO WANDERLEY

DE SIQUEIRA FILHO, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CRIAR Comissão Técnica para acqmpan,har o
contrato n.o18/2004 , cujo objeto é a elaboração dos projetos
executivos e complementares para a ,construção do prédio
destinado a sediar a 16.' Vara Federal, em Caruaru, composta
pelos servidores: JÚLIA GOMES DA COSTA, JULIANA LEMOS NUNES,
FRANCISCO DE ASSIS FITIPALDI BARROS e JOSEMAR DO CARMO MELO,
sob a presidência da primeira, devendo os trabalhos serem
iniciados, a partir da presente data e se desenvolverem até o
término do referido contrato.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

Jv, '~ Ji I/\~" jl}t
ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
Juiz Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA
	W287/2004
	Recife, 03 de setembro de 2004
	RESOLVE:
	CRIAR Comissão Técnica para acqmpan,har o
	Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.